ÙY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   3179 /GDĐT-GDTX

Về hướng dẫn cơ sở ngoại ngữ - tin học - bồi dưỡng văn hóa báo cáo hoạt động bằng thư điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh ngày 28  tháng  12 năm 2010

Kính gửi :
Ông (Bà) Hiệu trưởng cơ sở Ngoại ngữ - Tin học - Bồi dưỡng văn hóa

Theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo, các cơ sở ngoại ngữ - tin học - bồi dưỡng văn hóa phải báo cáo hoạt động về Sở Giáo dục và Đào tạo mỗi quý (3 tháng) một lần. Từ quý 3 năm 2010 trở về trước, các báo cáo được thực hiện trên giấy, kể từ quý 4 năm 2010, Phòng Giáo dục thường xuyên đề nghị các đơn vị gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo bằng thư điện tử theo địa chỉ e-mail của phòng Giáo dục thường xuyên: PHONGGDTX.SOTPHOCHIMINH@MOET.EDU.VN
Báo cáo quý được thực hiện trên mẫu bằng bảng tính excel.

File mẫu báo cáo quý và các hướng dẫn nhập số liệu đính kèm công văn này.

Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện.

TL. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN
- Như trên;

- Lưu VP,GDTX

Đính kèm:

- File mẫu báo cáo và
  hướng dẫn nhập số liệu

(Đã ký và đóng dấu)

Phạm Anh Ba